
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

Číslo smlouvy:

Účastník

q Fyzická osoba Jméno a příjmení

q nepodnikající Datum narození Rodné číslo

q podnikající IČO DIČ

Bydliště Město PSČ

q Právnická osoba Obchodní název

IČO DIČ

Sídlo firmy Město PSČ

Zastoupená Bydliště

Služba bude poskytována v místě

e-kontakty Email Telefon

Poskytovatel

Jméno a příjmení Ing. Aleš Sobieský

Adresa Dřevnická 4127, 760 01 Zlín

IČO 74529951

Bankovní spojení FIO Banka, č. účtu  2400 133 960 / 2010

Předmět smlouvy

Cena: Kč/měsíc Variabilní symbol:

Trvání smluvního vztahu
Připojení bude poskytováno ode dne: Smlouva je uzavřena na dobu:

Další ujednání:

Ve Zlíně dne:

ing. Aleš Sobieský – Poskytovatel

Účastník a Poskytovatel spolu uzavírají Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen Smlouva) 
v rozsahu níže uvedeném, a za níže uvedených podmínek:

Uvedená cena je konečná, Poskytovatel není plátcem DPH. 
Termín splatnosti je vždy do konce aktuálního měsíce.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že obdržel také Všeobecné podmínky ve 
znění platném ke dni podpisu Smlouvy, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, že se s nimi i se Smlouvou samotnou seznámil, a že s nimi bez výhrad 
souhlasí.
Účastník dále prohlašuje, že se seznámil s aktuálně platným Ceníkem poskytovatele.
Účastník podpisem smlouvy také uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů.

Účastník (podpis oprávněného zástupce, razítko)


	Smlouva v3_vzor

